Ex Offertoriis ad Ecclesiam defferi solitis *florenum 1 denarios 50*

Summa Proventus Stolaris *floreni 17 denarii 52 ½*

Summa Proventus Fixi *floreni 66 denarii 00*

Summa Summarum *floreni 83 denarii 52 ½*

[pag. 652]

Ad 14^{um} et 15^{um} nihil.

Ad 16^{um} et 17^{um} comunitas haec, quod penes antiquam consuetudinem permanere velit, declaravit, Nobilibus alioquin et Libertinis hic non existentibus.

Praenominata Parochia Filiales nullas habet.

Cantor, qui etiam Aedituum agit, in hac Parochia nec annualem, nec aljam solutionem a Parochianis habet, siquidem ordinationes, et constitutiones Episcopales Parochiani observare nolunt, sed solus Parochus eundem intertenet.

N^o7^o Conscriptio Parochiae

Felső Jablonkensis²⁵⁷

quae Mater est, ab immemorabili erecta habetur cujus Parochiae

1^o Dominus Terrestris est Spectabilis Dominus Petrus Szrimay de Eadem Augustanae confessioni addictus.

2^o Ius Paronatus manet penes praetitulatum Dominum.

3^o In hac Matre animae confessionis capaces sunt N^o 460 omnes Graeci Ritus Catholici.

4^o Ex his Coloni sunt Sessionis $\frac{1}{4}$ N^o 76 Inquilini, et Subinquilini N^o 9.

Ad 5^{um} et 6^{um} nihil.

7^o Ecclesiae structura est murata, anno 1755 opera Parochianorum, et auxilio Parochi loci aedificata, et [pag. 653] necessariis ornatibus atque supellectibus mediocriter provisum capax animarum 500.

8^o Proventus fixos, ex Capitali, vel ex Fundis Ecclesiae donatis, vel legatis, nec a pulsu Campanarum habet.

Summa Proventus Ecclesiae

9^o In casu insufficientis Ecclesiae Proventus necessitatibus illius partim Parochus loci, partim Parochiani provident.

10^o Domus Parochialis est lignea, quae adhuc anno 1722^o ex duobus cubiculis, atrio, et eidem adnexis stabulis, atque horreo provisum per Parochum loci aedificata, et statui comoda.

11^o Parochus habet Proventus annue ex Fundo, per Illustrissimum Dominatum Homonnensem ab antiquo assignato $\frac{1}{2}$ sessionem Colonicaem in cujus aptinentiis in autumno propter sterilitatem Territorii nihil inseminare potest. In vere autem huc intellectis etiam speciebus Leguminum mediocrem procreationem sumendo prosperat Avenae metretas Posenienses 16 dempto semine et trituratorum parte singula assumendo a denariis 50 facit *florenos 8*

Hordei metretas Posenienses N^o 2 a denariis 80 computando facit

florenum 1 denarios 60

Tritici Vernalis aequae metretas Posenienses N^o 2 singulam a floreno Rhenensi 1 assumendo facit

florenos 2

Latus

floreni 11 denarii 60

[pag. 654]

Latus translatum